様式第1号(第2条関係)

光ファイバーネットワーク施設利用申込書

年  月  日

小 国 町 長 様

 小国町光ファイバーネットワーク施設を利用したいので、小国町光ファイバーネットワーク施設の設置及び管

理に関する条例、関係規則及び関係法令を遵守し、適正な利用及び管理することを誓約し、下記のとおり申し込

みます。

セ ン タ ー 施 設 小国町光ファイバーネットワーク施設

受 付

申 込 者 氏 名

(世帯主又は事業所名 )

※本人自署の場合は押印不要

ふりがな

生 年 月 日
  明治・大正

  昭和・平成    年   月   日生

申 込 者 住 所
〒

設 置 場 所
小国町大字       字                  番地

アパート・マンション・事業所等の名称(              )

自 宅 電 話 番 号   携帯電話番号等

申 込 種 別

(番号を○で囲んでください)

1．一般申込 2．集合住宅一括契約(  戸) 3．事業所(法人申込)

4．公共的施設申込 5．その他(          )

建 物 の 種 類

 1．一戸建

 2．集合住宅

 3．事務所・工場

 4．その他

・自己(家族)所有・借家(アパート、マンション等)

・社宅・町営住宅・地域集会所・消防詰所

・その他(         )

建 物 の 構 造 1．木造 2．軽量鉄骨 3．鉄筋コンクリート 4．その他(        )

  インターネット

申込 ※

1―1．あり ＜NTT西日本フレッツ光＞

1―2．あり ＜その他光インターネット＞(会社名：          )

2．なし

※法人の場合の自署による押印省略は代表者に限ります。

【注意事項】

※インターネット申込の際は以下の点をご注意ください。

 【1―1の場合】NTT西日本から申込確認のご連絡をさせていただきます。

 【1―2の場合】本申込により小国町光ファイバーネットワーク施設の準備ができた後、申込者から

その他の光インターネットサービス提供会社へ別途申込手続きをお願いします。

  注意事項をご確認いただきましたら、チェックをお願いいたします。

(事務処理欄)

加入者番号   告知端末機番号

減免適用 有 ・ 無 ＰＵ

月額利用料金 円 分配器・同軸  個 ・    本

引込工事日 年   月   日 宅内工事日 年   月   日

(備考)